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OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 28/11/2025
ou enquanto durar o estoque  

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Bianco
É uma resina
sintética de alto
desempenho
que proporciona
excelente aderência
das argamassas aos
mais diversos
substratos.

4171

4113

4114

900g

3,6kg

18kg

24,05
77,99

289,07
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Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

CAP Esgoto

TUBOS  E  CONEXÕES

Puro Talento Brasileiro

Utilizada para bloquear a
passagem de uido em
sistemas de esgoto,
especialmente em
ramais de esgoto e
ventilação.

3,70
6,15
6,45

26,74

24356

24357

24358

24359

DN 50

DN 75

DN 100

DN 150
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10

10
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Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

CAP Roscável
TUBOS  E  CONEXÕES

Puro Talento Brasileiro

Criada para conduzir 
água fria em projetos 

residenciais,
industriais ou

comerciais; no 
estágio de construção, 
reforma ou reparo de 
sistemas hidráulicos.

2,11
2,27
2,62

24225

24226

24227

1/2"

3/4"

1"

30

30

15

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Trena Amarela

Trena de precisão de 
alta qualidade, com

graduações em 
milímetro e polegada.

97179

97186

97187

97281

3m/10’ - T12-3

5m/16’ - T34-5

8m/26’ - T1-8

10m/10’ - DTS1

10,67
19,41
37,66
63,19
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Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Balde Metálico para Concreto
Por ser metálico e com acabamento envernizado,
possui maior vida útil, além de alça lateral que
facilita o trabalho.

15,90107174 10 Litros 10

Ref.  Emb.Descr. R$/Un.

8,70
11,80

107866

107716

500ml -  PU 500

1,0 Litro -  PU 010

12

06

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Indicado para
pulverização em geral,
não utilizar produtos
químicos como solventes,
ácidos ou tintas.

Pulverizador

Martelo Borracha Preto

Cabeça em borracha maciça
preta injetada com cabo plástico.

06

06

06

8,09
10,18
15,43

126042

126043

126044

40mm

60mm

80mm

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Rolo de Lã de Carneiro

126075

126076

126077

126046

5cm c/ Cabo 255

9cm c/ Cabo 255

15cm c/ Cabo 255

23cm s/ Cabo 290

4,65
6,84

10,31
13,59
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12

12

Ref. Emb.           Descr. R$/Un.

Fita Isolante

Filme de PVC auto
extinguível, coberto
com adesivo à
base de borracha
e resinas.

10

10

10

1,30
2,47
4,41

154161

154162

154163

19mm x 5m

19mm x 10m

19mm x 20m

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Silicone Colméia Incolor
Orbived 

Recomendado p/ selar, calafetar, adesivar, isolar,
colar, xar e unir materiais metálicos, cerâmicos
e vidro comum.
Muito utilizado em vedações em superfícies lisas,
banheiros e cozinhas, vidros e alumínio, e
pequenos reparos entre outros.

160076 50g 3,9224

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

173029

173030

Branco

Cromado

9,79
15,14

01

01

Ref.  Emb.    Descr. R$/Un.

Tubo de Ligadação Ajustável
para Vaso Sanitário 25cm

É utilizado para conectar a
saída de água da bacia
sanitária à tubulação de esgoto
de forma segura e eciente,
garantindo vedação adequada
e evitando vazamentos.

173033

173031

173032

Branco/Compacto

Branco/Padrão

Cromado

4,08
10,76
15,98

01

01

01

Ref.  Emb.    Descr. R$/Un.

Sifão Sanfonado Universal
Compatível com válvulas de saída de pia e
diversos diâmetros de tubulação.

Cartucho de Gás
Campgas

Amplamente utilizado em
fogareiros para camping,
como uma substituição
ao gás de cozinha
tradicional.

9,17226121 227g 01

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

171031

171030

171034

P

M

G

2,06
2,06
2,06
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06

06

Ref. Emb./Par           Descr. R$/Par

Luva Multiuso Látex Amarela
Ideal para limpeza
doméstica (louça,
banheiro, cozinha),
serviços gerais leves,
proteção contra produtos
químicos suaves, ambientes
úmidos ou com sujeira.

Luva Nitrílica Verde

Ideal para manipulação
de produtos químicos
agressivos, limpeza
pesada e industrial,
laboratórios e hospitais,
proteção contra
perfurações e rasgos.

171035

171033

171032

P

M

G

5,48
5,48
5,48
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